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שאלון - אדיג'ס ( פרופיל ניהולי)
הוראות מילוי השאלון:

לפניך 20 אמירות המתייחסות אליך.

בתשובותיך, יש להתייחס לאופן אליו הינך נוטה או מעדיף לפעול עפ"י טבעך, כלומר איך אתה חושב או מעדיף שצריך לנהוג ולא בהכרח איך מצופה ממך לפעול למעשה, עפ"י המחוייב מבחינתך בעבודה.

בצד כל אמירה, תן ציון מספרי, ע"פ המפתח המצויין בהמשך, למידת הסכמתך לאותה התייחסות. בכל שורה יש לתת ציון שונה בטור הריק לכל אחת ממההתייחסויות, כך שבכל שורה אופקית שום ציון לא יחזור על עצמו. אין לתת ציון שונה מארבעת הציונים המופיעים במפתח המצויין להלן. בסוף מתן הציונים, סכם כ"א מהטורים האנכיים. מצ"ב טופס ריכוז ציונים.
אין תשובה נכונה או לא נכונה אלא תשובה המייצגת את תפיסתך ופעולותיך. תשובה כנה תסייע לך לאבחן נקודות חוזקה וחולשה בנוגע לפרופיל הניהול שלך .
 הכי הולם – 8       מתאים לפעמים - 4       מתאים מעט – 2         הכי פחות מתאים -1

	1
	מטרתי העיקרית בעבודתי היא-
	להיות במשרה עם עמדה (בעלת סטאטוס)
	
	להיות הטוב ביותר בשטח שלי
	
	שיכירו בחשיבות ובייחודיות העבודה שלי
	
	להרגיש בטוח ואהוד במקום העבודה
	

	2
	אני נהנה מעבודות-
	מוגדרות היטב ושהצלחתן יכולה להימדד
	
	המאפשרות יציבות ועקביות
	
	המאפשרות פעילות עצמאית
	
	המקשרות ומערבות בין אנשים
	

	3
	אני מצפה מעובדי להיות-
	יעילים ומהירים
	
	נאמנים ואחראים
	
	בעלי יכולת גבוהה
	
	פתוחים לרעיונות והצעות
	

	4
	בעבודתי אני משתדל להשיג-
	תוצאות מעשיות
	
	את הפתרונות הטובים ביותר
	
	צמיחה של גישות ורעיונות חדשים
	
	אווירה טובה
	

	5
	הדרך הנוחה לי להביע את דברי היא-
	בפגישה זריזה ומזדמנת 
	
	ע"י מסר כתוב
	
	בדיון קבוצתי פתוח
	
	בפגישה מסודרת ומתואמת
	

	6
	כשאני מתכנן אני שם דגש על-
	פתרון בעיות שוטפות
	
	השגת מטרות
	
	קשיים עתידיים
	
	היענות לצרכים של אנשים
	

	7
	בתהליך פתרון בעיה, אני-
	מסתמך על גישות שהוכיחו את עצמן
	
	מנתח בזהירות
	
	מחפש גישות יצירתיות
	
	מסתמך על הרגשה
	

	8
	כשאני מבקש מידע, אני מעדיף-
	עובדות מוכחות ספציפיות למקרה
	
	מידע מדויק ושלם
	
	כיסוי כוללני של אפשרויות רבות
	
	נתונים רלוונטיים שמובנים בקלות
	

	9
	כאשר איני בטוח מה עלי לעשות אני-
	מחפש עובדות ונתונים
	
	משתהה בהנחה שדברים יפתרו מאליהם
	
	מסתמך על אינטואיציה
	
	מחפש פתרון של פשרה
	

	10
	אני משתדל להימנע מ-
	ויכוחים ארוכים
	
	עבודה לא גמורה
	
	התחייבויות מפורטות ותאריכי יעד נוקשים
	
	קונפליקט עם אחרים
	

	11
	אני טוב במיוחד ב-
	זיכרון של תאריכים ועובדות
	
	פתירת בעיות סבוכות
	
	ראיית אפשרויות רבות
	
	יצירה וקיום קשרים עם אחרים
	

	12
	כאשר נוצר לחץ של זמן, אני-
	מחליט ופועל במהירות
	
	פועל במדויק לפי התכנון וסדר העדיפויות שנקבע
	
	מסרב להילחץ
	
	מחפש הנחיה (עצה) ותמיכה (סיוע)
	

	13
	באירועים חברתיים אני בדרך כלל-
	מדבר עם אחרים
	
	חושב על מה שנאמר
	
	מתבונן במתרחש סביבי
	
	מקשיב לשיחה
	

	14
	אנשים שפגשתי בחטף, אני זוכר את-
	השם שלהם
	
	המקומות בהם נפגשנו
	
	פרצופם
	
	התרשמותי מתכונותיהם ואופים
	

	15
	העבודה שאני עושה נותנת בידי-
	יכולת השפעה על אחרים
	
	התמודדות עם משימות בעלות אתגר
	
	אפשרות להשיג את מטרותיי האישיות
	
	תחושה נעימה של להיות מוכר ומקובל
	

	16
	אני מסתדר טוב עם אנשים שהם-
	בעלי מרץ ותחרותיים
	
	בעלי ביטחון עצמי
	
	בעלי ראש פתוח 


	
	מנומסים ונותני אמון
	

	17
	כאשר אני לחוץ-
	אני הופך מתוח
	
	היכולת שלי להתרכז בבעיות אינה נפגעת
	
	אני הופך מתוסכל
	
	אני נעשה שכחן
	

	18
	אחרים חושבים שאני-
	תוקפני
	
	בעל משמעת עצמית
	
	בעל דמיון וחשיבה יצירתית
	
	תומך ועוזר
	

	19
	ההחלטות שלי בדרך כלל-
	מציאותיות וישירות
	
	שיטתיות ופשוטות
	
	כוללניות וגמישות
	
	רגישות לצרכיי אחרים
	

	20
	אינני אוהב-
	איבוד שליטה
	
	שינויים תכופים וחוסר יציבות
	
	לציית ולעקוב אחר חוקים
	
	להיות דחוי
	

	
	סה"כ ניקוד בעמודה
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שאלון – אדיג'ס - בנית פרופיל ניהולי
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	    ציון עמודה

בולטות 

התכונה 
	ציון עמודה 1


הציון    ערכים  שלי      ידועים 
	ציון עמודה 2
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	תכונה חסרה
	                20
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                 83
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                66
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               47

	תכונה קיימת
	                62  

                75 
	                 84 

                 97
	                67

                80
	                48

                62

	תכונה בולטת
	                76

                86
	                 98

                105
	                81

                90
	                63

                73

	תכונה בולטת מאוד
	                87

               160
	                106

                160
	                91

               160
	                74

               160
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הפרופיל הניהולי שלי:

(ציון הבולטות הגבוה ביותר הוא 
המאפיין את סגנונך)

                                  טופס ריכוז ציונים טורי
          הטור הימני ביותר                                                               טור שמאלי ביותר
                      P                     A                    E                    I
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שאלון– אדיג'ס -  מפתח תוצאות

	יחסי אנוש    I
	יצירתי, יוזם        E
	מינהלן    A
	פרוייקטור        P
	           מאפיין

	יצירת אינטגרציה בין חברי הצוות, מציאת איזון בין צרכים פרטיים וצרכים ארגוניים


	יצירת רעיונות ופרויקטים חדשים
	טיפול בפרטים, הוצאה לפועל, שיטתיות, סדר וארגון (ויעילות)
	עשייה, הטלת מטלות טקטיות
	 מצטיין ב:

	גיבוש קונצנזוס, הסכמה,מציאת פשרה 


	יצירתיות, חדשנות, לקיחת סיכונים, פורח באווירת משבר
	שמירה השלטת סדר
	כל הזמן עסוק
	התנהגות מאפיינת

	באיזה מידה  הדברים מקובלים, באיזה מידה שלטת הרמוניה


	מה הדבר החדש שנוכל לעשות, כיצד ניתן לעשותו שונה
	כיצד (האיך של העבודה)
	מה נעשה ומבוצע ברגע זה
	מיקוד רעיונות

	רגיש, מתייחס לאנשים, מבין, נוח לבריות


	נלהב, מלהיב, כריזמטי, מרגש
	איטי, זהיר, מחושב, אנליטי, שמרן
	התמסרות מוחלטת לעשייה, כוח עבודה בלתי נלאה
	תכונות אישיות בולטות

	
	קיום אווירה שוקקת, פעלתנית,פרודוקטיביות למראית עין


	עד כמה רגוע ושלו, רציונאלי
	עד כמה עובדים קשה
	קנה המידה להערכת עצמו ואחרים

	קונצנזוס קבוצתי
	רגעית, ללא מחויבות קבע, פרו אקטיבית
	על בסיס תקדימים מהעבר, כללי לוגיקה


	ירייה מהמותן,נעשה ונשמע, זבנג וגמרנו
	סגנון קבלת החלטות

	נמצא מעבר לשעות העבודה, כל זמן שצריך


	לא ידוע מתי יגיע, מתי יעזוב
	מגיע בזמן ועוזב בזמן
	מגיע ראשון ועוזב אחרון
	הגעה לעבודה

	סבלניות יש בהן הקשבה


	יריות לא צפויות
	מאוד מסודרות
	בעמידה במסדרון
	הישיבות שערך

	מי?
	למה?
	איך? (מתי?)
	מה?
	שאלה מאפיינת




